
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Międzychodzie  
ul. Szpitalna 10 ,  64 - 400 Międzychód 

NIP: 595-13-40-382 REGON: 000310249 KRS: 0000005301 
Sekretariat:  tel./fax  95 748 27 11                Centrala:  tel. 95 748 20 11  

e-mail: spzozmiedzychod@spzoz-miedzychod.com.pl             e-mail:  3000310@zoz.org.pl 
   www.spzoz-miedzychod.com.pl      

 

 

Strona  1 z 2 
 

 

          Międzychód, dnia 21.08.2024r. 
AG/ZP-15/2024 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
ZAWIADOMIENIE O OBRZUCENIU OFERTY 

 
 
Zamawiający 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Międzychodzie 
Ul. Szpitalna 10; 64 – 400 Międzychód 

 
 
informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym pn.: 
 

BUDOWA INSTALACJI FOTOWOLTAICZNEJ ORAZ MAGAZYNÓW ENERGII  
NA TERENIE SPZOZ MIĘDZYCHÓD 

 
1) wybrał do realizacji  w/w zamówienia ofertę następującej firmy: 

 
 

NEW SUN SP.Z O.O. 
UL. JAWORSKIEGO 5A, 05-090 RASZYN 

NIP 5342665277 
 
o łącznej ryczałtowej wartości zamówienia: 227.664,97 zł brutto 
słownie:  dwieście dwadzieścia siedem tysięcy sześćset sześćdziesiąt cztery złote 97/100 
 

2) zgodnie z art. art. 226 ust. 2  pkt 5) ustawy pzp odrzuca ofertę firmy: 
 

 
INTELUS INWESTYCJE Sp. z o.o 

Ul. KS. DR WIKTORA SIWKA 17 ,40-306 KATOWICE 
NIP 9542856860 

 
Uzasadnienie 

 
1) Oferta w/w Firmy spełnia wszystkie warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu – uzyskując status najkorzystniejszej 

oferty. 
2) Odrzucenie oferty na podstawie art. 226 ust. 2  pkt 5) ustawy pzp - treść oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia. Oferta 

niezgodna ze szczegółową specyfikacją techniczną, Oferent zaoferował zbyt małą moc sumaryczną paneli fotowoltaicznych 
 

 
Środki ochrony prawnej: 
Od niniejszej czynności Zamawiającego przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych - dział IX "Środki ochrony prawnej". 
Zamawiający informuje jednocześnie, iż zawrze umowę w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego w terminie nie 
krótszym niż podano w art. 308 ust. 2  Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strona  2 z 2 
 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 
 
 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Liczba pkt   

w 
kryterium 

Cena 60% 

 
Warunki  

GWARANCJI 
20% 

 
Bezpłatny przegląd 
instalacji w ciągu 3 
lat od zakończenia 

instalacji – 10% 

 
 

Bezpłatne mycie 
paneli 

fotowoltaicznych 
– 10% 

 
 

Razem 

 
 

UWAGI 

1. 

WP ENERGY SP. Z O.O. 
STANISŁAWIE 4 
83-112 STANISŁAWIE 
NIP 5932624954 

 
50,40 

 
16 

 
10 

 
10 

 
86,40 

 
- 

2. 

NEW SUN SP.Z O.O.  
UL. JAWORSKIEGO 5A 
05-090 RASZYN 
NIP 5342665277 

 
48,00 

 
20 

 
10 

 
10 

 
88,00 

 
Status 

najkorzystniejszej 
oferty 

3. 

EOVIA PIOTR BEER 
UL. WIŚNIOWA 17F 
64-552 SĘDZINKO 
NIP 7651594820 

 
60 

 
16 

 
10 

 
0 

 
86,00 

 
- 

4. 

INTEIDOM ADAM 
MICHALAK 
POWODOWO 35 
64-200 WOLSZTYN 
NIP 5951022297 

 
47,40 

 
20 

 
10 

 
10 

 
87,40 

 
- 

5. 

ARINEA SP. Z O.O. 
UL. DZIAŁKOWA 11B 
62-872 BOREK 
NIP 9680990666 

 
42 

 
12 

 
10 

 
10 

 
74,00 

 
- 

6. 

LIGHTHIEF SP. Z O.O. 
UL. ŚW. KAZIEMIERZA 
2B,  
42-202 CZĘSTOCHOWA  
NIP 5732848560 

 
37,80 

 
14 

 
10 

 
10 

 
71,80 

 
- 

7. 

INSTALBUD MICHAŁ 
PRĘDKI 
UL. ŁĄKOWA 18 
64-412 CHRZYPSKO 
WIELKIE 
NIP 5951379852 

 
40,80 

 
20 

 
10 

 
10 

 
80,80 

 

8. 

INTELUS INWESTYCJE 
Sp. z o. o 
Ul. KS. DR WIKTORA 
SIWKA 17 
40-306 KATOWICE 
NIP 9542856860 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
Oferta odrzucona 

 
 
W załączeniu:  Zbiorcze zestawienie ofert 
 
                                                                                                                                                Dokument podpisany przez: 

           Z-cę Dyrektora ds. Lecznictwa    
                      SPZOZ Międzychód 
             /-/ Łukasza ROTNICKIEGO 

Otrzymują: 
1. Adresat. 
2. a/a. 

 
 
 


